



Kalisz, dnia 30.04.2020r.

ZP.271.10.16.2020

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie operatu wodno – prawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodno – prawnego na wprowadzanie jednym wylotem do rzeki Swędrni w Kaliszu w km 3+396,2 wód opadowych i roztopowych.

W związku z pytaniami oferentów Zamawiający informuje, jak niżej:

1. Pytanie: Czy dostępna jest dokumentacja techniczna (przekroje) wylotu ścieków oraz poprzedni operat?

Odpowiedź: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu (MZDiK) załącza projekt kanalizacji deszczowej i usunięcia kolizji stanowiący projekt branżowy dokumentacji projektowej pn.: *„Budowa mostu drogowego oraz kładki dla pieszych i rowerzystów wraz z oświetleniem nad rzeką Swędrnią w ciągu ul. Łódzkiej w Kaliszu, stanowiącej ciąg drogi krajowej nr 12”*. Na podstawie tej dokumentacji wybudowany został wylot do rzeki Swędrni w km 3+396,2 wraz z obsługiwana przez niego kanalizacją deszczową (odcinek kanalizacji od studni D4 do studni D13 wraz z odgałęzieniem do studni D14). Jednocześnie informujemy, że MZDiK nie posiada poprzedniego operatu. Organem wydającym poprzednie pozwolenie wodnoprawne był Prezydent Miasta Kalisza w związku z powyższym Wykonawca może wystąpić do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kaliszu o udostępnienie przedmiotowego operatu.

2. Pytanie: Czy Zamawiający udostępni aktualne mapy, wypisy i wyrisy z rejestru gruntów?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisem zawartym w pkt. 2.6. zaproszenia do złożenia oferty cenowej oraz §1 ust. 3 i 4 projektu umowy – „Podkład geodezyjny niezbędny do wykonania opracowania zabezpiecza Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany do przekazania podkładu geodezyjnego wraz z przedmiotowym opracowaniem”.

W przypadku gdy Wykonawca uzna za konieczne uzyskanie wypisu i wyrisu z rejestru gruntów, również leży to po stronie Wykonawcy, a ewentualne koszty związane z uzyskaniem ww. dokumentów winny zostać uwzględnione w cenie oferty.

3. Pytanie: Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować dotrzymania terminu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego do 28.08.2020r. – obecnie postępowania administracyjne w tym zakresie trwają średnio ok. 6 miesięcy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów z umowy dotyczących terminu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu dotyczącego terminu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego. Ewentualna zmiana tego terminu będzie możliwa na wniosek Wykonawcy, w sytuacji dochowania przez niego należytej staranności i dotrzymania terminu złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego oraz wydłużania się procedury administracyjnej wydania pozwolenia wodnoprawnego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

4. Pytanie: Czy mamy archiwalną dokumentację?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

5. Pytanie: Czy mamy badania jakości wód?

Odpowiedź: Nie. Dotychczasowe pozwolenie wodnoprawne nie nakładało obowiązku wykonywania badań wód opadowych i roztopowych odprowadzanych wylotem.

6. Pytanie: Czy są urządzenia podczyszczające?

Odpowiedź: Tak. Rozwiązanie podczyszczania wód opadowych i roztopowych przedstawiono w załączonej dokumentacji technicznej.

7. Pytanie: Jak duża zlewnia i czy wystarczy nanieść ją na mapę orientacyjną (tak jak zawsze) czy chcecie mieć całą zlewnie na mapie zasadniczej?

Odpowiedź: Wielkość zlewni przedstawiono w załączonej dokumentacji projektowej. Z uwagi na niewielkie rozmiary zlewni Zamawiający wymaga naniesienia jej na kopii mapy zasadniczej.

W załączeniu:

- dokumentacja projektowa pn.: „*Budowa mostu drogowego oraz kładki dla pieszych i rowerzystów wraz z oświetleniem nad rzeką Swędrnią w ciągu ul. Łódzkiej w Kaliszu, stanowiącej ciąg drogi krajowej nr 12*”. w zakresie branży sanitarnej.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do zaproszenia do oferty cenowej i stanowi jej integralną część.

Zatwierdził
/.../
Krzysztof Gałka
Dyrektor
Miejskiego Zarządu Dróg
i Komunikacji w Kaliszu
dnia 30.04.2020r.